

МУП "ТТУ им. И.А. Добросоцкого"

ПРИХОДНАЯ НАКЛАДНАЯ № 63 от 01 марта 2024

Поставщик ООО Шериф

Основание накладн. 134726/ГМ дог-р 24-24

Доверенность 14 от 01.03.24 выдана Степурко В.А.

№№	Кор СЧ	Наименование товара, материала, тары, артикул	Номенк номер	Количество	ЦенаБезНДС	СуммаБезНДС
1	10 .1	Чис.ср-во ПЕМОКСОЛЬ400лшт	1:12519	25.000	10.90	272.50
Итого				25.000		272.50
в том числе НДС						
ИТОГО Окр						
ИТОГО с НДС						272.50

Всего принято
на сумму

Принял

Сдал

в книге

МУП "ТТУ им. И.А. Добросоцкого"

ПРИХОДНАЯ НАКЛАДНАЯ № 62 от 01 марта 2024

Поставщик ООО Шериф

Основание накладн. 134700/ГМ дог-р 24-24

Доверенность 14 от 01.03.24 выдана Степурко В.А.

№№	Кор СЧ	Наименование товара, материала, тары, артикул	Номенк номер	Количество	ЦенаБезНДС	СуммаБезНДС
1	10 .1	Чис.ср-во ПЕМОКСОЛЬ400лшт	1:12519	22.000	10.90	239.80
2	10 .1	Моющ.ср-во д/окон 500мл ш	1:12520	57.000	12.50	712.50
Итого				79.000		952.30
в том числе НДС						
ИТОГО Окр						
ИТОГО с НДС						952.30

Всего принято
на сумму

Принял

Сдал

в книге

МУП "ТТУ им. И.А. Добросоцкого"

ПРИХОДНАЯ НАКЛАДНАЯ № 64 от 03 марта 2024

Поставщик ООО Шериф

Основание накладн. 134984/ГМ дог-р 24-24

Доверенность 14 от 01.03.24 выдана Степурко В.А.

№№	Кор СЧ	Наименование товара, материала, тары, артикул	Номенк номер	Количество	ЦенаБезНДС	СуммаБезНДС	
1	10.1	Паста БМК моющ/чис500г шт	1:12521	60.000	9.75	585.00	
2	10.1	Чис.ср-во ПЕМОКСОЛЬ400лшт	1:12519	30.000	10.90	327.00	
3	10.1	Моющ ср САМА 500мл шт	1:12522	120.000	13.50	1,620.00	
4	10.1	Тряпка д/пола шт	1:12523	100.000	7.30	730.00	
5	10.1	Перчатки резиновые уп.	1:12524	70.000	14.90	1,043.00	
6	10.1	Пакеты д/мус 120лх10шт уп	1:12525	20.000	18.40	368.00	
7	10.1	Пакеты д/мус 35лх100шт уп	1:12526	40.000	26.30	1,052.00	
Итого				440.000		5,725.00	
						в том числе НДС	
						ИТОГО Окр	
						ИТОГО с НДС	5,725.00

Всего принято
на сумму

Принял

Сдал

в книге

МУП "ТТУ им. И.А. Добросоцкого"

ПРИХОДНАЯ НАКЛАДНАЯ № 91 от 24 марта 2024

Поставщик ООО Шериф

Основание накладн. 142450/ГМ

Доверенность 21 от 22.03.24 выдана Степурко В.А.

№№	Кор СЧ	Наименование товара, материала, тары, артикул	Номенк номер	Количество	ЦенаБезНДС	СуммаБезНДС	
1	10.1	Чис.ср-во ПЕМОКСОЛЬ400лшт	1:12519	23.000	10.90	250.70	
2	10.1	Моющ.ср-во д/окон 500мл ш	1:12520	3.000	12.50	37.50	
Итого				26.000		288.20	
						в том числе НДС	
						ИТОГО Окр	
						ИТОГО с НДС	288.20

Всего принято
на сумму

Принял

Сдал

в книге